СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Громовское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

от  01.04.2013г.

№  145
	О внесении изменений в Решение Совета депутатов № 25 от 11.02.2010 г. «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом в муниципальном образовании Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области».

В соответствии с Протестом в порядке надзора Ленинградской областной межрайонной природоохранной прокуратуры №07-22-2013 от 29.01.2013г., с ч.2 ст.25 Федерального закона от 14.03.1995г. №33-ФЗ (ред. От 25.06.2012г.) «Об особо охраняемых природных территориях» Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Отменить абз.8 п.6 раздела 2  Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом в муниципальном образовании Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

2. Привести Положение о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом в муниципальном образовании Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 11.02.2010г. №25, в соответствие с действующим законодательством.

3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Красная звезда».

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по экономике, бюджету, налогам и муниципальной собственности.
Глава муниципального образования

Громовское  сельское поселение                                                     А.Д. Покровский
Исп. Степанова Е.П.
Тел. 99 471
Разослано: дело – 3; комиссия по управлению муниципальным имуществом – 1.